重要なお知らせ

令和７年３月２５日

お客さま 各位

愛 知 信 用 金 庫

（一社）しんきん保証基金「WEB完結ローン」におけるサービス休止のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、（一社）しんきん保証基金「WEB 完結ローン」は、新しいシステムへ移行

作業のため、下記日程でサービスを臨時休止させていただきます。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、期間中はサービスをご利用いただ

けませんので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

〔臨時休止期間〕

 令和７年４月１日（火）午前０時 ～ 午前９時

以 上

〔本件に関するお問い合わせ先〕

愛知信用金庫 業務統括部

０１２０-１１３-００３

（平日の午前９時～午後５時）

応援します！あなたの街で